关于2019年度东南大学特聘教授、青年特聘教授申报工作的通知
各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：
按照《东南大学特聘教授条例》和《东南大学青年特聘教授条例》的有关规定，现将2019年度东南大学特聘教授、青年特聘教授申报工作的有关事项通知如下：
一、岗位设置

此次评聘为公开招聘，聘期三年，起止日期为2019.01.01——2021.12.31。
二、聘任条件
申请者必须是从事教学、科研一线工作的具有博士学位和教师系列正高级专业技术职务的教师。截至2019年1月1日，特聘教授人选年龄一般不超过62周岁（1957年1月1日以后出生），青年特聘教授人选年龄一般不超过40周岁（1979年1月1日以后出生）。校外申请人员人事关系须正式调入东南大学（外国国籍或中国香港、澳门和台湾地区人士，聘期内须在东南大学全职全时工作）。
具体要求参见《东南大学特聘教授条例》、《东南大学青年特聘教授条例》。
三、时间安排
请各单位于2019年3月8日前将申请者材料报送人事处人才工作办公室（五四楼215），各单位对申报材料的真实性负责审核。学校将组织专家评审，申报材料供专家评审时使用。
四、申报材料具体要求
（一）纸质材料

1.候选人推荐表一式五份，双面打印。

2.候选人附件材料一份，双面打印，单独装订，包括：

（1）附件材料目录（须标注页码）；

（2）推荐表中列举的所有科研项目、获奖情况的证明复印件；

（3）推荐表中列举的SCI、EI、SSCI、CSSCI收录以及论文他引情况的证明（原件，须经有关检索机构盖章）；
（4）五篇重要创新性论文的全文及其刊载杂志封面、目录的复印件；
（5）职称证书、在国外任职或在国内担任重要职务的任职证明复印件；
（6）校外应聘者应提供同行专家的推荐信（不少于3封）。
以上材料统一装袋，粘贴封面、封底。

（二）电子材料

1.候选人推荐表电子版（word格式）；

2.候选人附件材料电子版（pdf格式）；

3.候选人申报汇总表（excel格式）。

所有材料请在东南大学人事处网页下载中心下载。
http://rsc.seu.edu.cn/dndxtpjswqntpjs/list.htm
五、联系方式
联系人：廖南楠、刘莉莉、尹志胜、张敏
联系电话:025-83793301，025-52090253，025-52090251
传真：86-25-83793301
E-mail：liaonannan@seu.edu.cn
地址: 南京四牌楼2号东南大学人事处
邮编: 210096
人事处
2019年2月22日